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            FØRENDE LEVERANDØR AF SKRÆDDERSYEDE GARDINER


Kæmpe udvalg af kvalitetstekstiler til gardiner og boligindretning. Vores forhandlere står parat til at hjælpe dig med at få opfyldt din gardindrøm.
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            Flammehæmmende gardiner.  

GARDINER TIL ERHVERV
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            Bliv inspireret af vores trend sider. 

SE DE NYESTE GARDINTRENDS
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            Skab et inspirerende børneværelse!

Tekstiler til børn.
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            Tekstil-kollektion er lavet af genbrugte flasker. Læs mere om RECYCLED.
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            Se vores udvalg af vandafvisende metervarer til badeforhæng. 
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                        Se sæsonens katalog her;
                    
                

        
            

        

                    








[bookmark: 19970]

                
                    
                        Pagunette på Instagram:
                    
                

        
            



For mere gardin-inspiration; følg os på Instagram! 
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                        Gardiner til pynt og til gavn
                    
                

        
            Gardiner gør dit rum sofistikeret og danner en flot ramme mellem miljøet udenfor og indenfor. 


Gardiner giver mindre støj


Højt til loftet, store vinduespartier og store åbne områder kendetegner ofte moderne arkitektur. På grund af de høje lofter, minimalistiske møblering og hårde gulve øges efterklangen i rummet markant. Gardiner har lydabsorberende egenskaber og giver dit hjem markant mindre støjgener. 


Personlig indretning med skræddersyede gardiner


Udtrykket og stemningen du får i dit hjem ved at vælge stofgardiner, varierer efter hvilke valg du tager. Udfordringen bliver at tage de rigtige valg når det gælder tekstiler, stil og praktiske behov. Eksklusive, kraftige stoffer i god kvalitet giver et ekstravagant look, mens lyse, transparente gardiner skaber et moderne og æstetisk udtryk. Vores forhandlere er eksperter i skræddersyede gardiner og kan rådgive dig til den helt rigtige løsning. Find din nærmeste forhandler her.


Mange muligheder 


Fælles for stofgardiner er at de både er funktionelle og dekorative. Der findes et utal af forskellige muligheder, afhængig af valg af gardinstof og gardintype. Er du til lange eksklusive velourgardiner fra loft til gulv? Enkle, naturlige hørgardiner? Eller måske klassiske foldegardiner? Læs mere om de forskellige gardintyper her.
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        Accepter cookies fra dette website.

        
            Dette website bruger cookies til at tracke din adfærd og forbedre din brugeroplevelse.
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